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Seksjonsleder ved Samfunnsodontologi har hatt forskningsfri i hele 2016 og mye undervisning både i 

vår- og høstsemesteret er lagt til andre forelesere. Evalueringen bærer preg av at det har vært mange 

forelesere involvert under høstsemesteret. Læringsutbyttet vurderes til en tredjedel som hverken 

godt eller dårlig, til en tredjedel som dårlig. De fleste indikatorene er evaluert i nøytral kategori, dvs 

hverken god eller dårlig/mye eller lite. Totalt sier 60% at de har gjennomført forelesningene. 

Studentene er dessuten misfornøyd med at det deles ut forelesningsunderlag i papirform – når man 

kan legge ut på mitt UiB. Det er stor forskjell i praksis blant foreleserne når det gjelder dette. 

Kommentarene reflekterer at man er middels godt – mindre godt fornøyd med høstens undervisning. 

Det fremgår at stoffet som foreleses er tungt fakta basert og teoretisk og at det fremlegges på en 

måte som ikke engasjerer. Det foreslås kortere forelesninger – og mer undervisning i seminarform. 

Studentene synes å være fornøyd med høstens seminarer.  

Evalueringsresultatet står i skarp kontrast til resultatet fra eksamen i samfunnsodontologi- der 

høstens hovedkurs i forebyggende og helsefremmende arbeid var representert i oppgavesettet med 

8 oppgaver. Resultatet fra eksamen 2016 ligger over det en har sett tidligere år. Av 34 deltagende 

studenter fikk 27 karakteren C og bedre (17 B og 2 A).  

Som følge av denne evalueringen foreslås det at man kalibrerer de ulike forelesere som er involvert 

når det gjelder praksis for eksempel med å legge ut stoff på Mitt UiB. Man bør også diskutere 

struktur og opplegg på forelesningene og komme frem til alternative undervisningsformer. Høstens 

forelesninger har handlet mye om forebyggende og helsefremmende arbeid. Dette er  et tema som 

kan egne seg som seminarer der studentene selv er aktive med for eksempel oppgaveløsninger.   
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